

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Nowe inwestycje Wrozamet

W uroczystości podpisania umów uczestniczył premier Marek Belka.

Jak powiedział prezes Wrozamet Patxi Lopez Urkiola, spółka do końca bieżącego roku zainwestuje 17 mln euro i stworzy pierwsze 50 miejsc pracy.

"Chcemy zbudować nową fabrykę pralek i lodówek oraz przebudować istniejącą fabrykę kuchenek" - powiedział Urkiola.

Dodał, że dzięki inwestycji Wrozamet chce się stać czołowym producentem sprzętu AGD w Polsce, a także przeprowadzić ekspansję na rynki Europy Wschodniej.

Wrozamet zajmuje obecnie drugie miejsce w rynku AGD w Polsce. Jego udział w rynku wynosi 12,7 proc.

Wiceprezes Polskiej Agencji Informacji i Inwestycji Zagranicznych Sebastian Mikosz powiedział, że Polska staje się jednym z wiodących producentów AGD w skali Europy i świata. Dodał, że cały proces inwestycyjny Wrozamet trwa prawie rok.

Wiceminister gospodarki Marcin Kaszuba po podpisaniu umów powiedział dziennikarzom, że ocenia tegoroczny napływ bezpośrednich inwestycji zagranicznych do Polski na ok. 10 mld USD.

"Do końca sierpnia planujemy zamknąć dwa duże projekty inwestycyjne, a być może uda się też zamknąć i trzeci projekt" - powiedział Kaszuba. Dodał, że jeden z tych projektów ma mieć wartość ok. 0,5 mld euro. Nie chciał podać szczegółów dotyczących inwestycji.

Z szacunków PAIIIZ wynika, że wartość zagranicznych inwestycji bezpośrednich w Polsce wyniosła w 2004 roku 7,86 mld USD, a inwestorzy zagraniczni utworzyli prawie 15 tys. nowych miejsc pracy.

Napływ inwestycji zagranicznych do Polski w ubiegłym roku miał najwyższy poziom od czterech lat; w 2000 r. bezpośrednie inwestycje zagraniczne wyniosły 10,6 mld dolarów.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10409.html>

Informacje dnia: [Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE Skutki pandemii odczuwamy do dziś Otyłość u dzieci Dentystyczne implanty wytrzymują dekady Sposoby na ograniczenia kumulacji mikroplastiku w naszym ciele Otyłość może odpowiadać aż za 66 proc. wszystkich zgonów Jak poprawić konkurencyjność B+R w UE](#)

Partnerzy